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Passed by Shri Adesh Kumar Jain, Joint Commissioner (Appeals)

Tr Arising out of Order-in-Original No. ZG2401230141360 dt. 12.01.2023
ZF2401230142704 dt. 12.01.2023, - ZG2401230279148 dt. 23.Of,2C,23,
ZH2401230363660 dt. 30.01.2023 and ZK2403230094262 dt. 06.03.2023 all issued by

The Assistant Commissioner, CGST, Division-Kalol, Gandhinagar Commissione:'aie.

U 3$ftRqat nT nTa td gaT Name & Address of the Appellant / Respondent
Appellant Respondent

1 Tonr Rm M/s Vijay Karsandas Thakkar
CGST Division- Kalol 3240, Phase-3, GIDC; Chhatral, Opp
Second Floor, Janta Super Market Mangalam Alloy, Kalol, Gandhir,agar
Kalol, Gandhinagar Gujarat - 382729

sa 39&?r(31=h) + arfiIa a{ alf% m
qTf€EnWT h Ram witm afm mr wfm II(A)
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the foIloni,I
way

t-
i
i
i

National Bench or Regional Bench of Apreliate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in tFle cases '. ;i’'_
one of the issues invofved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017.

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/’'CGST Act other than as n:entic,iec
para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017

i

(iii Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Ruje 110 of CGST Rules, 2017 and shall I
aCCompanied with a fee of Rs. One Thousand for avery Rs. One Lakh of Tax or Input Tax Credit involvcd Of :

differe nce in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, fee or pehalty determined ir, tIle ai-a
appealed against, subjdct to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand.

(E. Appeal under Section 112(1} of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with rate\'ii
d6iuments either electronically or as may be notified bV-the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST A:
05, on common portal as prescfibed unde'r Rule 110 of C-GST RLIIis, 2017, hnd shall be accompanied by a CUL
of the order appbaled against within seven days of filing FORM GST APL-05 online.

( i
I

I

h..

)e er
fil Full amount of Tax. Interest. Fine. Fee

Rma gmemo
and Penalty arising from the impugned order

admitted/accepted by the appellant, and
(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in addition to

amount paid under Section 107(S) of CGST Act, 2017, arising from the said order, in relation to a/i'
has been filedthe a eal

e ated 03,i2 B 2019 iI as I)rovi c:01Ninth Removal o'ml Eer

that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication cf Order G

date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate T-ii?u'.a: :I'''
office, whichever is later.

L

I
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I
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I

i

nv witetb VTf€mtt tO sata ciara nr+ + q+EttRla ar@, f&€qa
fIrE HrjtNT2# ft8TPfH d6ml§ewww.cbic.gov.in tn hI WEd gI

gtI atPH ffIT ;rTT'J=IT

appellant may refer to the w
For elaborate. detailed and lates- dsions relatin to filing of appeal to the appellate authority,
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BRiEF FACTS ©F TW:E CASE:

The following appeals have filed by ' the Assistant Commissioner, CGI- T,

Division-Kalol, Gandhinagar Commissionerate (herein after referred to as

“appellant” / “department’q in terms of Review Order(s) issued under Section 107.:2)

of the CGST Act, 2017 (hereinafter referred as “ the Act?) by the Reviewing Author“ty

i.e the Principal Commissioner, CGST, Gandhinagar Commissioner Me against RF.)-

06 (herein after referred as the “impugned order(s)’) as mentioned below passed -by

the Assistant Commissioner, CGST, Division – ’ Kalol,

Commissionerate (herein after referred as the “adjudicating authority ”) in the case

M/s. Vijay Karsandas Thak:kar, 3240, Phase-3, GIDC Chhatral, Opposite Manga: r'.m

Alloy, Kalol, Gandhinagar, Gujarat-382729 [(}STIN : 24AAMPF0220D IZ6)
amount shown against respective ARN No

“respondent’) on account of ITC accumulated due to inverted tax structure.
details are as under:

TABLE -.A:

Date of
filing of
appeal

Fppeal File
mber

a)E)

GAPPL/ ADC/ GST
D/281/2023

1 07.07.2023

al GAPPL/ADC/GST
' I D/282/2023

07.07.2023

QI GAPPL/ ADC/GST
ul D/283/2023

17.07.2023

41 GAPPL/ADC/GST' 1 D/284/2023
17.07.2023

'. I GAPPL/ ADC/GST
al D/285/2023

24.08.2023

2€ iI. Brief facts of the case in all these 05 (Five) appeals is that the “respor.dent?’

registered under [GSTiN: 24AAMPF0220D IZ6] has filed refund claim(s) on account

of ITC accumulated due to inverted tax structure for the period shown in Ta'ble-A

ORDER-IN-APPEAL

Le

Clandhina' aar

:or

(hereinafter referred to as

Orders reviewed
under Review
Reference
(Impugned
Review Order)
No. & Date

Refund sanctioned
Order (Impugned
Order-RFD-06) No.
& Date / Refund
Application ARN
No. & Date

Amc'.int of
Reft ici
sanG i:ione
d

(in :s.)

Refund
claimed
for the
month

E) .7)K)(4)
ZG240 1230141360
/ 12.01.2023
(ARN NO.
AA24 1 1220478876

14. 1 1.2022)
ZF240 1230142704
/ 12.01.2023
(ARN NO.
AA241 12209 i682G

24. 1 1.2022
ZG240 1230279 148
/ 23.01.2023
(ARN NO.
AA24 11222064277
G/ 19.12.2022
ZH240 1230363660
/ 30.01.2023
(ARN NO.
AA241222 1016122

29. 12.2022
ZK2403230094262
/ 06.03.2023
tARN NO.
AA2402230809945
/ 20.02.2023)

03/2023-24/
03.07.2023

Oct 18 to
March 19 125100/-

02/ 2023-24/
23.06.2023

April 19 to
March 20 30(,-' 808/ -

April 20 to
March 21

04/2023-24/
23.07.2023 4(': 986 / -

01 /2023-24/
03.07.2023

April 2 1 to
March 22 360437/ -

05/ 2023-24/
02.08.2023

April 22 to
June 22 83 7074/

Page 2 of g



F.NO. 94.Pel/ADC/GSTD/281 to 285/2023_AppEA L.

-:-=ntloned above under Section 54 of the CC,ST ActJ 2017. Calculation of the
t;:Jiund claim by the re$pondent is as under:

I Tile (B)

:fund ApplicationRmm-
Date

TurFoFeN
Inverted

rated supply
of Goods and

Service

2

52613529

91615845

105776768

144629012

56452940.23

Dnaa
on inverted

supply

Adj IISa
Total

Turnover

Net in Mu{irnu

m Refund

I

IN NO. AA241 1220478876/
11.2022
L

2 T. 11.2022
':
12.2022
N NO. AA24 1222 1016 122/

:' . 12.2022

02.2023

3

2517913

4466589

5288839

723 1451

2822413. 14

4

52619184

115666289

145836264

165079584

61936227

5

2879238

63033 16

7932602

8665382

4044469

6

361016

52608 1

46477 1

360437

863994

'-iD. After verification of said refund claims the adjudicating authorit\
'actioned the refund amount as shown against Col no.4 and Col No.7

.-entioned ih Table-A above for the respective months vide “ i-atpug71ed order(s)” .

Calculation of the Refund sanctioned by the department is as under":

lb)le (C}

=fund Application

Date
Getji

NO. AA24 11220478876/
11.2022

RN NO. AA241 12209 1682G/
-F. 11.2022
RN NO. AA2411222064277G/
9.12.2022
-RN NO. AA24 1222 1016122/
9.12.2022
RN NO. AA2402230809945/
9.02.2023

Turnover of

Inverted rated

supply of
Goods and

Service

2

526 13529

91724366

105776768

1446290i2

54699328.23

Duty paid
on inverted

supply

Adjusted

Total

Turnover

Net ITC M&'dmu

m RefurICl

3

2630676

45862 18

5288839

723 1451

2734733

4.

54970672

118089 148

145836264

165079584

61936227

5

2879238

6303316

7902567

8665382

7902567

6

125100

309808

442986

360437

837074

iiii). Subseauently, the appellant/department has reviewed all th

anctioned refund orders (as mentioned above in Table-A_) which had been passe

,y the Assistant Commissioner, CC3ST, Division – Kalol, Gandhinag;:

,omrnissionerate, by observing that the orders passed, by the Refund Sanctionin

_uthority are not legal and proper in as it is not in conforinity with Section 54(5) c

:GST Act, 2017 and Rules made therein and, hence requires/liable to be -set asid“-

- iccordingly, directed to file an appeal in FORM-GST-APL-03 with an authorizatio

Page 3 o;



F.NO. GAPPL/ADC/GSTD/281 to 285/2023-AP:: :AL

and hence the present appeal(s) filed by the Assistant Commissioner, CC;ST,

Division – Kalol, Gandhinagar Commissionerate on dates as mentioned in Tai: :.e-A

above before the appellate authority.

Re-calculation of reviewing authority of the Refund claim is as under" :

Table (D)
Orders reviewed under Review

Reference (Impugned Review

Order) No. & Date

Turnover of

Inverted rated

supply of
Goods and

Service

2

52613529

91724366

105776768

144629012

54699328.23

Duty paid on

inverted supply

Adjusted Total
Turnover

MaHmum Re ““'.nd }

6

i+-(-) 2077741

7

(-) 42 12601 .:Nil)

(-) 5969398i .'IiD

(-) 2286839'i."'iQ

03/2023-24/ 03.07.2023

02/2023-24/ 23.06.2023

04/2023-24/ 23.07.2023

01/2023-24/ 03.07.2023

05/2023-24/ 02.08.2023

3

2630676

4586218

5288839

7231451

2734733

4

54970672

8

145836246

165079584

6l936227

5

577707

1,018593

14838-27

1440507

507152

Being aggrieved lth the Lpugned refund order(s)
$qui i

lg grounds)art:ment preferred appeal(s) on the foIIo'ESH?4,

(RFD-06), the appella: it /

As per the NotifIcation No. 5/ 2017-CT(Rate) dated 28.06.2017 as amended

Not. No. 09/2022-CT (Rate) dated 13.07.2022 and Circular No. 181/ 13/202:1 -

dated 10. 1 1.2022, Certain goods falling under the Chapter Heading of 15 an

27 in respect of which no refund of un-udazeci input tax Credit shall be allowed,

where the Credit has accumulated on account of Inverted duty Structure.

As per the prescribed /omnuta Net ITC' as per Table C was taken in Annexu: : "B

for the purpose of refund calculation, however, on scrutiny of Annexure B the rtolicee

is eligible for the Net ,ITC as per Table D, as the other part of ITC (Net ITC as per Table

C wartHS Net ITC as per Table D) , which was taken in Annexure ”B'' is falling u-,(ter

the Chapter Heading of 15. Hence, the same is not eligible in light of Notijtcation. No.

09/2022-CT (Rate) dated 13.07.2022 and Circular No. 181/ 13/2022-GST dc.ted

10. 11.2022. As per the Notifnation Certain goods falling under the Chapter Heacling

of 15 and 27 in respect of which no refund of un-utilized input tax Credit shaH be

allowed, where the Credit has accumulated on account of Inverted duty Struct.Ire,

applicable in respect of aU refund application fIled on or after 18.07.2C22.

Accordingly, claim is re-calculated and amiveci to be Nil refund, hence, excess arr, c'urLt

as per Table C, column 6 are required to be recovered along with the applicc .bte

Interest as sanctioned erroneously.

- that table Sr. No. 02 of Circular No. 181/ 13/2022-GST dated 30.11.2022 -,:

Re-produced- hereunder:

'Wide NotWcaaon IVo. 09/2022-Cenkat Tax (Rate) dated 13.07.2022, uncier the

Page <. of 9



F.NO. gAPPI,/4DC/GSTD/281 to 285/2023-AppEA!

; -;wers-conferre(i bY clause (RJ of the :FIrst proviso of 'stib-section (3) ofSecQon-54 of the

:'-;STI Act, 2017, certain goods falling under the Chapter Hea(Rng of 15 & 27 have

: 'en specIfIed in respect of which no reNnd of un-ubhzed input tax credit shall be

= :'owed, where the credit has accumuLated on account of ra,te of fax on inputs being

’- lheT than the rate of tax on the outPut supplies of such specified goods (other thc,7,

c - 7atIe(i or M,tY exempt suppliers). The said nott$cation has come jrtfo force w;,a’,

q:ect from 18.07.2022 .

The restdcd,on imposed olde Nott$cation No. 09/ 2022-cenhat Tax (Rate) dated

+3.07.2022 on wAnd of un-utilized input tax crechE on accotmt oJ bruerted dutt

c-:'udlure in case of speciFed goods y’aIling under chapter 15 and 27 tuoutci appt}

J ' ospectivety only. Accordingly, it is c’tall$ed that the restric'don imposed by the said

'.Vrcation u>outd be applicable in respect of all refund apphccttions fIled on or a'ytei

- : '3.07.2022, and would not apply to the refund applications $ted before 18.07.2022 .

that all the application (RFD-OL) was 3'tteci after }8.07.2022. Hence as per ttl':

>oz/e circular , the refund of ITC of goods falling under the Chapter Heachng of i &

-d 27 in respect of which no refund of un-uatize(i input tax Credit shall be attou;ed

tere the Credit has accumulated 'on account oy’ layeRed duty Structure, applicable

respect of aLI reftract appticationfded, on or after 18.07.2022.

- the said refund sanctioned orciei' passed by the Assistant Commissioner; Ka-to:

-- . lvision is iILegal and improper, resulting into sanction oy' erroneous re+fund_ to the

; camant, which is, required to be recovered along with interest and penalty.

;:.).:= IT.:=.iI;t;;,T:f
#

is--r4gard. The letters informing dates of Personal Hearings were comrnunicatec

rough post at the time of filing of present appeal.

S©iUSS E©N ANi!) ?INiDltN-GSg

I have gone through the facts of the case, written submissions made 'La :

re ' appellant ’ . I find that the appellant has been given the sufficient nu£nbe

; Personal Hearing, before deciding the matter -by this appellate au.thorit=.

-.owever, no one responded to the PH letters. Therefore, there is no ottre

)tion to decide the matter except decide the same as ex-parte. The mai:

;sue to be decided in the instant case is whether the impugned order(=

assed by the Adjudicating Authority is /are legal & proper and. is/are iI,.

onformity with Section 54(3) of the casT Act, 20 17 or otherwise?

Page 5 of



F.NO. GAPPL/ADC/GSTD/281 to 285/2023-APF EAL

6. While carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal,

submissions made by the “appellant” in their appeal memorandum in all the

instant case(s) and documents available on record it is observed that the facts .:',nd

grounds in all the appeals are same. Since the issue involved in all these pre._ ent

five appeals is identical in nature, all these appeals are disposed of, throu.',''i a
common order.

7(i}. The present appeals were filed to set aside the impugned re'Find

sanctioned order(s) on the grounds that the adjudicating authority has erronec _,sly

sanctioned the refund on account of ITC accumulated due to inverted tax struc:'ure

and order for recoveq' of the same along-with interest and penalty. The grou ads

made in appeal(s) is that as per the Notification No. 5/2017-.CT (Rate) d.3_ted

28.06.2017 as amended vide Not. No. 09/2022-CT (Rate) dated 13.07.2022 and

Circular No. 181/ 13/2022-GST dated 10.11.2022, Certain goods falling under the

Chapter Heading of 15 and 27 in respect of which no refund of un-utilized input. tax

Credit shall be allowed, where the Credit has accumulated on account of Inve- -ted

duty Structure .

7(ii). It is observed that as per the prescribed formula, Net ITC as per Tab- eC

taken in Annexure B for the purpose of refund calculation, however, Ehe

is eligible for the Net ITC as per Table D, as the remaining part o! TC

iTC as per Tabie C minus Net ITC as per Table D), which was taken in
"B" is falling under the Chapter Heading of 15. Hence, the same is not

eligible in light of Notification No. 09/2022-CT (Rate) dated 13.07.2022 and Circular

No. 181/13/2022-GST dated 10.11.2022. As per the said Notification Certain goods

falling under the Chapter Heading of 15 and 27 in respect of which no refund of un-

utilized input tax Credit shall be allowed, where the Credit has accumulate cJ on

account of Inverted duty Structure, applicable in respect of all refund application

filed on or after 18.07.2022. Accordingly, claim is re-calculated and arrived to b: Nil

refund, hence, excess amount as per Table C, column 6 are required to be recovered

along with the applicable Interest as sanctioned erroneously

S

pondent

t

Anne:cure

8. 1 hereby refer Sr. No. 02 of Circular No. 181/ 13/2022-GST dated 10.11.2 ]22

and Notification No. 09/2022-Central Tax (Rate) dated 13.07.2022, Re-prod'_-_:ed

hereunder:

Sr. No. Q2 of (Circular :No. 181/13/2©22-GST dated :LO.Zl.2©22:
Issue Clarification

theWhethei; restac iTar
placed on refund of
unutitiseci input tax credit
on account of inverted duty
structure in case of ceNain

Vide Noammn-B@tRLMFTTiM}
dated 13.07.2022, under the powers confe17e(i
by clause (ii) of the fIrst proviso to sub-sec:ion
(3) of section 54 of the CGST Act, 20 17,

,oods a undercertain apter 15 and 27C

Page E of 9



F.NO. GAPPI./ADC/GSTD/281 to 285/2023-AppEAI

, S.R. (E).-In exercise of the powers conferred by clause (a) oj' the proviso to sub-
r-'cdon (3) of section 54 of the Central Goods and Sen?ices Tax Act, 2037 (12
;: ' 2017), the Central Government, on the recommendations of the Councfl,

wbg makes the y’ottowing further amendments in the notification of the
':'vernment of India in the Ministry of Finance (Department oJ- Revenue), No. 5/ 201 7-

:: +at:rat Tax (Rate), dated the 28t tt June, 2017, published in the Gazette oy’ !rtciia,
: ' :traowiinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vicie number G.S.R. 677(E), dated the

June, 2017, namely :-

Ifhe
'.al

/:bsdjuted,
-':' I}h the TABLE, S. No. i shall be re-numbered as S. :No. iAA, and before S. No. 1AA
: : so re-numbered, the following serial numbers and entries shall be inserted,

mLely

goods falling under an
15 and 27 vide
NotifIcation No. 09/ 2022-
Central Tax (Rate) dated
13.07.2022, which has
been made effective
from 18.07.2022, would
apply to the refund
applications pen(ling as on
18.07.2022 also or tuhether
the same will apply only
to the refund
applications fIled on
or after 18.07.2022 or
whether the same will be
applicable only to
refunds pertaining to
prospecaue tax periods?

'ti€i©ati©m N©. c09/2©22-General ’fax {Rate) dat©d! l:3.©7.2©22:

said notifIcation,

opening paragraph, in the proviso, in clause (i), for the words and Bgure
nurrtbers I ”, the wor(b, fIgure and letters “serial. numbers iAA” shall be

f2
J 507

1 508

1509

1510

nBaonaiR=f=={inn-ned, but no
chemicaljy modifIed
mviCt;;a=;t={t%HM{imether or nof reybed,
but not cherrLicattu mociifiec!
m=d{aactior=mRer or not refIned, but not
chemicaljy mod Id

Tim)7;e;HIs intetr fractions, obta-i-,led solely from olives,
whether or nof rejr7t3d, bat not chemically modiBed, induchng
blends of these oils or fractions with oils or y'radions of heading
J 509

haue beenmBBaIFI;a;;FT/–-–1;)
reAnd of unutitized: input tax credIt shall be
allowed, where ' the credit has
accumulated on account of rate of tax on inputs
being higher than the rate of tcnc on the o;tpul
supplies of such specified goods (other than nii
rated or fully exempt supplies). The sdc
not;L$catton has come into force uath ey-fec,
from 18.07.2022. The restriction imposed vic{e
NotifIcation No. 09/ 2022-Central Tax (Rate}
dated 13.07.2022 on rejtmd of unutihzed {rtpui
tax credit on account of {nuerteci d_uil
structure in. case of specifIed goods falUn('
under chapter 15 and 27 would appl-,i';
prospective'Ly only . Ac©®fding ty , it t
©ZagqJ’Zed th@t the rest;ricEian {rn§2©se€g b
eRIe s@M n©tij%cation &IFOWEd /gi

applicable gm respect of aZZ raj~amc
applications filed ©n, or @fter !8.©7.2©22,
art(:X wat&Id not ap?ty Co CPt.e re:fume
app&ic©r€ions Bled befc)re :i 8.©7.2©22.

Page 7 of
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:6%

eo 3
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#

IE

IF

IG

IN

11

IJ

IK

IL

2701iM

2702
2703

In the instant case it is observed that all the application (RFD-OL) was $-1ed

after 18.07.2022. Hence as per the above circular , the refund of ITC of goods failing

under the Chapter Heading of 1-5. and 27 in respect of which no refund of In-
utilized input tax Credit shall be allowed, where the Credit has accumulateC on

account of Inverted duty Structure, applicable in respect of all refund applica“ion
filed on or after 18.07.2022. In the instant case it is observed that all the ref-.Lnd

applications were filed in the month of November 2022 or December 202; or

February 2023, i.e. after 18.07.2022, accordingly no refund of un-utilized input cax

Credit shall be allowed in light of Notification No. 09/2022-CT (Rate) d,'- ted

13.07.2022 and Sr. No. 02 of Circular No. 181/ 13/2022-GST dated 10.11.2022.

ICD. As discussed in foregoing paras, it is observed that the refund sanctio:.'ing

authority has erred in passing the refund order(s) as detailed in Table-A of Para- 1

which are not legal and proper in consonance with the Section 54(3) of the CGST

Act, 2017 and the reviewing authority has rightly observed that the respondents are

not entitled for refund of ITC accumulated due to inverted tax structure as per Ehe

Sr. No. 02 of Circular No. 181/ 13/2022-GST dated 10.11.2022.

:Ll. In view of the above, the contentions raised by the appellant/ departmen'i are

sustainable in terms of the provisions of law in the matter as discussed at?ve.

Hence, it is observed that the adjudicating authority has erred while sanctioi- ing

1511Palrrt oit and its fractions, tuhether or not rePned, but not
cttemBcattu modified ,'

mftoar-seed, sayjhimffT&Uorts - '
thereof, tvhet tIer or not reP?led,but not chemically mod{$ed. _ \

Coconut (copra), palm kernel or babassu oil and fractions thereo_' ; \
tube ther or not refined, but not chemically mot@d. __ \

Rape, colza or mustard oil and fractions thereof, whether or not \
refined. but not cttemicattu modified \

!5150ther PIed vegetable or microbial fats and oils (inclu€hng jd 3l:>a \
oil) air(i their fractions, whether or not refuted, but not cttemicatl},
modifIed
e &actions, partly or u;holly
hydrogenated, inter-esteriBed, re-estedBed or etaidiniseci, \
tvhether or not refIned, but not ftrrttter prepared. \

Edible mixtures or preparations of vegetable fats or vegetable \
oils or offractions of different vegetable fats or vegetable oils of ,-his \
Chapter, other than edible fats o; oils or their /rac;ions of heachr. , \

b boiled, oxkhsed= =
d.ehycirateci, sulpttudseci, btcurb potymterised by heat in vacuurr, or \
in inert gas or otherwise chemically mo(ii$ed, excluding those of \
heachng 1516 i
Coal; briquettes, ovo icts and similar solid fuels manufactured /roi ,I
coal +=Hung

i:l ii::::fig U?itt:7)? •IIlIEIll::dJrT;}1A ::: +r at e d

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

[
J

]
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F. NO. GAPPL/ADC/GSTD/281 to 285/2023-APPEAI,

ice refund claims of the respondent in the impugned orders. Hence, I set aside the

rc:fund order(s) as detailed in Table-A of Para- 1 passed by the Refund Sanctioning

; .. rthority and order to recover the same alongwith interest and allow the present

c_ lppeal(s) filed by the appellant / department as discussed above.

BN}?BFafan vf=Ft TT{wftn©rfrnTn wan€ft%&f#nvrm et
The appeal(s) filed by the appellant stand disposed of in above terms.

Joint Commissioner (Appeals ;
Date : TO . 1 0.202:

-'.ttested

( ;:' and deer Kumar)
L uperintendent,

entral Tax (Appeals), Ahmedabad

'=/ R.P.A.D
J

he Assistant Commissioner,
3ntra1 Excise & CGST,

-,tivision – Kalol,
andhinagar Comrnissionerate.

Appellant

C/s. Vijay Karsandas Thakkar,
.240, Phase-3, GIDC Chhatral,
pposite Mangalam Alloy, Kalo-1,
andhinagar, Gujarat-382729 .

Respondent'

opy to:

The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone'
I .The Commissioner, CGST & C.Excise, Appeals, Ahmedabad
The Commissioner, Central GST &;C.Ex, Commissionerate-C}andtllnagar-

_ . The Dy /' Assistant Commissioner2 ObST & C.Ex, Division-Kalol,
Gandhinaqar Commissionerate .

j.M/s. M/s. Vijay Kar$andas Thakkar, 3240, Phase-3, GIDC Chhatral7 Opposite

:rt aieIi 1#=b :I!!:IAHq: I:TJ: t (I:::H:I:::A:LiT?1::1: JTIe:aJig %him bda bad ) for publication of thc
)l&dn website.
/Oua,d File

FileP.A)
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